gor 4101. —P-14k, Salete Pereira Al c r Cam s • a ro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 275/2023

APROVA,, D E MJ

Câmara Mun fa I  re  Goianésia Ai

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimic,  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação e, sendo

aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao

Governador de Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, e A. Presidente de Honra da Organização

das Voluntárias de Goiás, Maria das Gravas de Carvalho Caiado, solicitando a

implantação de mais um Restaurante do Bem com o valor de R$ 2,00 no Município

de Goianésia, a fim de atender mais pessoas que necessitam desse beneficio.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 04 de setembro de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

io Olivei/rà dos Santos

do Gomes
Vereador

Vereador

Hiago - enriq de
Vereador

Faria

Ismael Fran co de  Assis
Veres‘r

ñiftmtFthtetrõTirilo
Vereador

Mácito Sa
Ve 1)

a Martins
dor

Henri s tie Naves Dias
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO CARLOS DOS REIS

Requerimento 275/2023

Vereador

Edilson Nunes Matos
Vereador

Vereador

Geral õffaCõsta Aguiar
Wereador

//
Edvaldo Ribeiro dos Santos

Vereador

•,,-,•-•••••,,,•••••••••, •

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2